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						Linku i klikuar nuk punon.

					
					
						 Keni klikuar një link i cili është jasht përdorimit, klikoni ndonjë nga linqet në menu apo kthehuni në Ballinë
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                     Linqet

                    	Ballina
	Rreth nesh
	Degët
	Produktet
	Galeria
	Kujdesi për klient

                

                
                     Na ndiqni

                    	Facebook
                        
	Instagram
                        
	Linkedin 
                        


                

                
                    Kontakti

                    Addresa: zyra qendrore 

Rr. Behije Dashi, Nr.20, Prishtinë 

                    
                        Tel/Fax:038 243 554 / 222 345 

                        Email:  krk_imf@krk-ks.com

                    

                

                
                    Kujdesi për klient                    

                    Zyrtari për trajtim të ankesave dhe sugjerimeve

Zyrtari për mbrojtjen e të dhënave personale

Email:  info@krk-ks.com

 mbrojtjaetedhenavepersonale@krk-ks.com 

Tel: 038-222-345 


                    
                        Forma e ankesave dhe sugjerimeve                    
                    
                        Forma e tërheqjes së pëlqimit                    
                    

                    
                       Kërkesa për parpagim - Mbyllje e kredisë Konsum&Renovim                    
                    
                        Këkesa për parapagim - Pagesë e pjesshme e kredisë Konsum&Renovim                    
                    
                        Kërkesë për parapagim - Pagesë/shlyerje e pjesshme e kredisë për biznes                    
                

            

        

        
            
                © 2022 Copyright - KRK Website

                Developed by [image: ]
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